UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦ DẦU MỘT
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN
THAY ĐỔI NGƯỜI DẪN KHOA HỌC LUẬN VĂN THẠC SĨ

	Kính gửi:
	- Hiệu Trưởng trường đại học Thủ Dầu Một;

	- Giám đốc Viện Đào tạo Sau đại học;

	- Giám đốc chương trình: ....................

Họ tên học viên: …………………………………………………………………………..
MSHV:……………………………………  Lớp: …...……………………….…………..
Ngành: ……………………………………………… Khóa tuyển sinh:…(20…..- 20…..)
Trong quá trình thực hiện đề tài luận văn cao học được nhà trường giao với tên đề tài: ….……………………………………………...……………………………………………………
Người HDKH: ………………………………………..………
Lý do thay đổi: ……………………………………………………………………………
Người HDKH mới: ………………………………………………………………
Tôi làm đơn này xin Nhà trường cho tôi được thay đổi người hướng dẫn luận văn thạc sĩ.
Tôi cam kết sẽ thực hiện đề tài luận văn theo đúng Quy chế, qui định của Nhà trường. Tôi xin chân thành cảm ơn.
                                                                                Bình Dương, ngày     tháng     năm 20
	Ý KIẾN NHDKH MỚI
	Ý KIẾN NHDKH HIỆN TẠI

	           HỌC VIÊN

	GIÁM ĐỐC
VIỆN ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC
	GIÁM ĐỐC
CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO